別紙３

 公印省略

  ○県土総第   号

令和○年 月  日

 ○○○○高等学校長 殿

福岡県 県土整備部 県土整備総務課長

「福岡県庁県土整備部インターンシップ」受入事務所の決定について（通知）

 このことについて、下記のとおり受け入れ先を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 生徒氏名

       科    年  生徒氏名

２ 受入課及び実習期間

（１）受入事務所

〇〇県土整備事務所○○課（〇〇市〇〇）

（２）実習期間

       令和○年○月○○日（〇） ～ 令和７年○月○○日（〇）（〇日間）

３ 開講式及びオリエンテーション

（１）日 時

令和○年○月○○日（月）  １０時００分～

（２）集合場所

〇〇県土整備事務所〇〇課（〇〇付近） ＊９時４５分までに集合してください。

４ 持参するもの

     筆記用具、メモ帳、弁当（地下食堂及びコンビニも利用可）

５ 送付物

     研修日程表、インターンシップ実習生の心得、実習日誌、実習報告書

６ その他

    実習開始前までに実習生に必要な保険（賠償責任保険及び傷害保険）に加入していただきま

すようお願いします。

  実習日誌、実習報告書について、貴校指定の様式等がある場合は、協議の上で決定します。

福岡県県土整備部

県土整備総務課総務係

中野、馬場

TEL 092-643-3636

ﾒｰﾙ  dosomu@pref.fukuoka.lg.jp